
UCHWAŁA NR XLVII/546/06
Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 25 października 2006 roku

           w sprawie określenia na 2007r. Liczby przeznaczonych do wydania 
nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką. 

         Na podstawie art.6 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym 
/Dz.U.  z  2004 r.  Nr  204,  poz.  2088, Nr 273,  poz.  2703 oraz z 2005 r.  Nr  141, 
poz.1184,  Nr  155,  poz.  1297,  Nr  163,  poz.  1362,  Nr  172,  poz.1440,  Nr  175, 
poz.1462, Nr 180, poz. 1494 i poz. 1497/, art.18 ust.2 pkt.15, art  40 ust 1 ust.41 
ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym [tekst jednolity - 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62  poz. 558, Nr 113  poz. 
984, Nr  153 poz.1271, Nr 214, poz. 1806  z 2003 r. Nr 80  poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 
2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 z 2005 r. Nr 172 poz.1441, z 2006 r. nr 17 poz. 
128, Nr 175 poz. 1457, Nr 102 poz. 1055]

Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§ 1

Określa się liczbę 5 nowych licencji przeznaczonych do wydania w 2007r. na wykonywanie 
transportu drogowego taksówką.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo przyjęty oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – pomorskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.  



U Z A S A D N I E N I E

         Na podstawie art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym / 
Dz.U. z 2004r. Nr 204 poz. 2088 z późn. zm. / właściwe rady gmin i Rady m. st. Warszawy 
określają na dany rok kalendarzowy, nie później niż do 30 listopada roku poprzedzającego 
liczbę  przeznaczonych  do  wydania  nowych  licencji  po  zasięgnięciu  opinii  organizacji 
zrzeszających  miejscowych  taksówkarzy  i  organizacji,  których  statutowym  celem  jest 
ochrona praw konsumenta. 
       Na terenie Gminy  Koronowo nie ma organizacji o których mowa, obecnie wydane są 
trzy licencje i nie ma więcej wniosków o wydanie nowych.  


